
UCHWAŁA NR LXIX/685/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie członka oraz wskazania członków do Rady 
Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194; zm.: z 2019 r. poz. 2020, z 2023 r. poz. 1662) i §13 ust. 3 i 4 Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Rzgowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/377/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rzgowie (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 319, z dn. 27.01.2014 r., zm. z 2020 r. poz. 2032, z dn. 27.03.2020 r.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odwołanie radnego Kordiana Skalskiego z członkostwa w Radzie 
Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie w związku ze złożoną rezygnacją w dniu 
29 listopada 2023 r. 

§ 2. Do Rady Programowej działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie wskazuje się 
radnego Stanisława Zaborowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33071D2-4975-4F3B-AB8F-FCC777799970. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §13 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie do odwołania członka Rady 
Programowej wskazanego przez Radę Miejską w Rzgowie wymagana jest jej zgoda.  

Z uwagi na złożoną rezygnację przez radnego Kordiana Skalskiego, Rada Miejska w Rzgowie 
wyraża zgodę na jego odwołanie z członkostwa w Radzie Programowej Gminnego Ośrodka Kultury 
w Rzgowie oraz wskazuje w jego miejsce nowego członka wybranego spośród radnych Rady 
Miejskiej w Rzgowie.   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33071D2-4975-4F3B-AB8F-FCC777799970. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/685/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


